
JBM CAMPLLONG S.L.
CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto, Km 1,6 Nave 2.2 CP 17185
Vilobí d’Onyar - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com 

+34 972 24 55 53

230V
 

1500-3000W
 

11+1m
 

IP44
 

H07RN-F3G1.5mm2
 

18,00Kg
 

330x170x300mm

53526

FICHA TÉCNICA

CARRETEL DE CABO 
ELÉCTRICO 12M - AZUL

Tensão
 
Potência
 
Comprimento
 
Proteção IP
 
Cabo
 
Peso
 
Dimensões (CxLxA)

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

BLOCO DE CABO

PROTEÇÃO DE SOBRECARGACOM SUPORTE DE PAREDE COM REPARTIDOR


