

53526

CARRETEL DE CABO
ELÉCTRICO 12M - AZUL

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Tensão	230V
Potência	1500-3000W
Comprimento	11+1m
Proteção IP	IP44
Cabo	H07RN-F3G1.5mm2
Peso	18,00Kg
Dimensões (CxLxA)	330x170x300mm



COM SUPORTE DE PAREDE



PROTEÇÃO DE SOBRECARGA



COM REPARTIDOR

